10.

11.

13.

[MpeameT

PycCcKuii A3bIK

ObX

dusmka

NuTepaTypa

MpaBo

Buonorus

O6u1ecTBO3HaH

me

AcTpoHOMUA

OKOHOMUKaA

JKonorus

Xnmus

icTopus

["eorpagus

JaTbl
npose
AeHns
28.09

29.09

30.09

4.10

6.10

7.10

8.10

11.10

12.10

13.10

14.10

15.10

16.10

CocTtaB
Y4aCTHMKOB
(Knaccbl)
4,5-6,7-8,9-11

5,6,7,8,9,10,11

7-11

5-6,7-8,9, 10-11

9(8),10,11

5-6,7,8,9,10,11

6,7-8,9-11

5-6,7,8,9,10,11

5-7,8-9,10-11,

7-11

5-8,9 10,11

7-11

5-6,7-8,9-11

MpunoxeHne Ne 1

CocTas Xtopu

3armposa [.® - npeAcenartens
XXopn ["annynnnHa K,
[abcabupoBa O.P., PaxumoBa
A.A. - uneHbl Xopn

LWamcynnmH ®.®.- npeacenarens
Xropw,

®atTaxos P.P. - uneH xwopwu
KanumynnuHa P.I'., vaeBa P e -
opraHusaTopbl

3arvposa [.®.- npeacepatens
Xropw,

MannynnuHa K., [abcabuposa
3.P., PaxumoBa A.A.,- U4feHbl
Xropn

AHnesa J1.P. - npepcepatens
Xropw,

MyxameTtwnHa C.P., CagmH A.P.
- UNIeHbI XXIopU

PaxmatynnmHa A.M., VimaeBa
P.H.- opraHusatopebl

AHnesa J1.P. - npepcepatens
Xropw,

MyxameTwnHa C.P., CaguH A.P.
- U/ieHbl Xopu

KannmynnuHa P.I'., maeBa P e -
opraHu3aTopbl

AHnesa J1.P. - npepcepaTens
Xropw,

MyxameTtwnHa C.P., CagmH A.P.
- UJIeHbl XIopUy

PaxmaTynnmHa A.M.-
npeacenartesnb Xropu,
CatmynnnHa 3. 3.- YneHbl XXopK

MyxameTLUMHa C.P,

PaxmatynnmHa A.M., limaeBa
P.H. - opraHu3satopsl

AHnesa J1.P. - npepcepatens
XHopw,

MyxameTtwnHa C.P., CaguH A.P.
- UYJIEHbI XIOpUY

CatmynnnHa 3.3. - npeacenaresnb



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

dunsnyeckas
KynbTypa

ickyccTBO
(MXK)

AHINTMNCKNIA
A3bIK

MaTemaTuka

Hemeuknia
A3bIK

TexHonorus

HpopmaTrka

18.10

19.10

20.10

21.10

25.10

26.10

28.10

FOHoLK:
5-6,7-8, 9-11;
[EBYLLIKN:
5-6,7-8, 9-11

5-6,7-8, 9, 10, 1

5-6,7-8, 9-11

56, 7,8,9,10, 11

5-6,7-8, 9-11

5-6,7-8, 9-11

5-6, 9-11

Xopy, PaxmatynimHa AM -
YNEHbI XHOpK
datTtaxoB P.P.- npeacepatens,

LLamcynnvH @.®. -uneHbl Xopu

CaguH  A.P.-  nipefcepartesnb
Xopu,
XanuynnuHa I'.P.- uneHbl xopn
bagbikoBa P.P.-  npeacepatenb
Xopu,

XaobunbynnuHa 3.M., XasueBa T.
M. - uneHbl Xopu

Mn33atynnuHa P.M., XanpynnmHa
A.Ul., PussaHoBa .M., VmaeBa
P.H-opraHusaTopbl

bagbikoBa P.P. - npeacepatenb
Xropu,
XabubynnmHa 3.M., Xasuesa

.M. - uneHbl Xtopn

MandynnmH P.P. - npefcepatens
xwopy, KanmmynamH  P.M.
ynieHbl XHopu

M'n33atynnuHa P.M., XanpynnvHa
A.LL., PussaHoBa [.M., VmaeBa
P.H-opraHusaTopsl



