

Приложение № 1

№	Предмет	Даты проведения	Состав участников (классы)	Состав жюри
1.	Русский язык	28.09	4,5-6,7-8,9-11	Загирова Г.Ф - председатель жюри Галиуллина Г.К., Габсабирова Э.Р., Рахимова А.А. – члены жюри
2.	ОБЖ	29.09	5,6,7,8,9,10,11	Шамсуллин Ф.Ф.- председатель жюри, Фаттахов Р.Р. - член жюри
3.	Физика	30.09	7-11	Калимуллина Р.Г., Имаева Р.Н.- организаторы
4.	Литература	4.10	5-6,7-8,9, 10-11	Загирова Г.Ф.- председатель жюри, Галиуллина Г.К., Габсабирова Э.Р., Рахимова А.А.,– члены жюри
5.	Право	6.10	9(8),10,11	Яниева Л.Р. - председатель жюри, Мухаметшина С.Р., Сафин А.Р. - члены жюри
6.	Биология	7.10	5-6,7,8,9,10,11	Рахматуллина А.М., Имаева Р.Н.- организаторы
7.	Обществознание	8.10	6,7-8,9-11	Яниева Л.Р. - председатель жюри, Мухаметшина С.Р., Сафин А.Р. - члены жюри
8.	Астрономия	11.10	5-6,7,8,9,10,11	Калимуллина Р.Г., Имаева Р.Н.- организаторы
9.	Экономика	12.10	5-7,8-9,10-11	Яниева Л.Р. - председатель жюри, Мухаметшина С.Р., Сафин А.Р. - члены жюри
10.	Экология	13.10	7-11	Рахматуллина А.М.- председатель жюри, Сафиуллина З. З.- члены жюри
11.	Химия	14.10	5-8,9 10,11	Мухаметшина С.Р., Рахматуллина А.М., Имаева Р.Н. - организаторы
12.	История	15.10	7-11	Яниева Л.Р. - председатель жюри, Мухаметшина С.Р., Сафин А.Р. - члены жюри
13.	География	16.10	5-6,7-8,9-11	Сафиуллина З.З. - председатель

				жюри, Рахматуллина А.М - члены жюри
14.	Физическая культура	18.10	Юноши: 5-6,7-8, 9-11; девушки: 5-6,7-8, 9-11	Фаттахов Р.Р.- председатель, Шамсуллин Ф.Ф. -члены жюри
15.	Искусство (МХК)	19.10	5-6,7-8, 9, 10, 11	Сафин А.Р.- председатель жюри, Халиуллина Г.Р.- члены жюри
16.	Английский язык	20.10	5-6,7-8, 9-11	Бадыкова Р.Р.- председатель жюри, Хабибуллина З.М., Хазиева Г. М. - члены жюри
17.	Математика	21.10	5,6, 7,8,9,10, 11	Гиззатуллина Р.М., Хайруллина А.Ш., Ризванова Г.М., Имаева Р.Н-организаторы
18.	Немецкий язык	25.10	5-6,7-8, 9-11	Бадыкова Р.Р. - председатель жюри, Хабибуллина З.М., Хазиева Г.М. - члены жюри
19.	Технология	26.10	5-6,7-8, 9-11	Гайфуллин Р.Р. - председатель жюри, Калимуллин Р.М. - члены жюри
20.	Информатика	28.10	5-6, 9-11	Гиззатуллина Р.М., Хайруллина А.Ш., Ризванова Г.М., Имаева Р.Н-организаторы